
新６年生登校日

7 着任式　始業式
短 入学式
8 大掃除
短 登校班班長指導 

朝会　発育測定（６年）
給食開始　カウンセラー来校P.M
発育測定（５年）　
委員会活動(４月分）
発育測定（４年）
　
発育測定(３年）　　カウンセラー来校A.M
避難訓練（地震）
発育測定(２年）　

朝会なし　発育測定(１年）　
避難訓練予備日　
発育測定(個別）　
クラブ活動
代表委員会
心電図検査（1年）　
聴力検査（３年）　授業参観
カウンセラー来校P.M
授業参観
子ども読書の日　市民読書の日 

朝会
聴力（２年）　１年生を迎える会
聴力検査（１年）　市学力状況予備調査（1日目）
委員会活動（5月分）　
視力検査・聴力検査（個別）
市学力状況予備調査（2日目）
昭和の日

４月の行事予定 教職員異動のお知らせ

1 木

2 金

6 火

水

木

3 土

4 日

5 月

9
短

金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

30 金

27 火

28 水

29 木

離任した教職員
副校長 稲冨 陽子

（横浜市立上山小学校へ）

主幹教諭 市川 由紀子

(横浜市立もえぎ野小学校へ 副校長に昇任)

教諭 田代千佳子

（横浜市立 帷子小学校へ）

学校調理員 作山 信行

（横浜市立川和小学校へ）

学校調理員 土橋 直樹

（横浜市立山下みどり台小学校へ）

着任した教職員
副校長 間杉 誠

（横浜市立山内小学校より）

教諭 矢崎 めぐみ

（横浜市立箕輪小学校より）

教諭 湯川 真梨

（横浜市立市ヶ尾小学校より）

学校調理員 佐藤 節子

（横浜市立池上小学校より）

学校調理員 古口美幸

(横浜市立恩田小学校より)

学校調理員 利根川 佳子

（青葉区すすき野保育園より）

IUI ﾑﾆｬﾝｶﾞ ﾌｪﾙﾃﾞｨﾅﾝﾄﾞ ﾌﾗﾝｼｽ

【重要】提出物

①学校家庭連絡票
②児童保健調査票
③健康手帳
④眼科保健調査票
⑤あゆみホルダー（２年生～６年生）

※年度末にお渡しした封筒に入れて４月１２日（月）
までに担任にご提出ください。


